 REHABILITATION DU RESEAU DE REFOULEMENT, 

 SYSTEME D’ALIMENTATION PAR ENERGIE SOLAIRE PHOTOVOLTAÏQUE 

ET EQUIPEMENT D’EXHAURE, 

3. Tranches/Allotissement

Sans objet  

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l‟opération à l‟issue des études préalables est de 25 376 000 (vingt cinq 

millions trois cent soixante seize mille) francs CFA. 

5. Délai prévisionnel d’exécution  

Le délai maximum prévu par le Maître d‟Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent Appel 

d‟Offres est de 03 (trois) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de

[...]

acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre 

chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics, dont la liste figure 

dans la pièce  14  du DAO, dont le montant s‟élève à  507 520 (Cinq cent sept mille cinq cent vingt) 

FCFA et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L‟absence de 

la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de 

première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le cadre des

[...]

REHABILITATION OF TWO EXISTING BOREHOLE SITES, 

REHABILITATION OF THE DISCHARGE NETWORK, 

PHOTOVOLTAIC SOLAR ENERGY SUPPLY SYSTEM AND WATER DEPLETION EQUIP-

MENT, 

3. Phases/Lots 

Not applicable 

4. Estimated Cost 

The estimated cost of the operation following preliminary studies is 25,376,000 (twenty-five million 

three hundred and seventy-six thousand) CFA francs. 

5. Estimated Completion Time 

The maximum time period set by the Project Owner for the completion of the work covered by this Call 

for Tenders is three (3) calendar months. This period begins on the date of notification of the Service

[...]

Pour les soumissionnaires installés au Cameroun, elles comprendront notamment : 

a) La déclaration d’intention de soumissionner timbrée, signée du représentant légal ou du 

mandataire dument désigné ; 

b) La caution de soumission acquittée à la main (suivant modèle joint) et timbrée,  d’un montant de

507 520 (Cinq cent sept mille cinq cent vingt) F CFA et d’une durée de validité de30 jours , 

timbrée, établi par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégo-

rie habilité par le Ministre en charge des Finances du Cameroun pour émettre des cautions dans 

le cadre des Marchés Publics ou toute autre forme prévue par la règlementation en vigueur